Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo ¥ivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

05.02.2026

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministrin€ e Mijedisit Planifikimit Hap&sinore dhe
Infrastrukturé, né mbéshtetie te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/L-197 ( Gazeta Zyrtare ¢
Republikés se Kosovés Nr. 21/18 Shtator 2023), Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Procedurén

e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me datén
05.02.2025 publikon kété:

NJOFTIM

Pér anulimin e procedurés se rekrutimit pér pozitén: Inspektor i Kontrollave Teknike me nr.
ref. RN00017360 e publikuar me datén e njoftimit 24.03.2025 dhe afati pér aplikim 25.03.2025
deri me 23.04.2025.

ARSYETIM

Bazuar né Vendimin nga KPMSHCK-s¢ me nr. prot.7622/25 té datés 22.10.2023 sipas pikés 11
t& kéti vendimi ku thot citat: (anulohet né téréasi procedura e rekrutimit me nr. ref.

RN00017360).
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Ministria e Mjedisit Planifikunit ¥1apesinore C v,c rastrukturés
Divizioni i Burimeéyé Njerézore/ MMPHI
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